[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]	 ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШАТАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 24 июля 2020 года                                                       № 23

О внесении изменения в Устав Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области

В целях  приведения Устава Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области в соответствие с нормами Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Совет депутатов Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1.	Внести в Устав Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области, принятый решением Совета депутатов Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 04.09.2019 года № 38 (в редакции решения Совета депутатов Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 17.03.2020 № 11), изменение, дополнив часть 1 статьи 29 пунктом «в» следующего содержания:
«в) сохранение места работы (должности) на период, продолжительностью в совокупности четыре рабочих дня в месяц.».
2.	Предложения по изменению, указанному в части 1 настоящего решения, учитываются в порядке, установленном Положением о порядке учета предложений по проекту правового акта о внесении изменений в Устав Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области.
3.	Жители Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области вправе принять участие в обсуждении проекта правового акта о внесении изменений в Устав Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области на публичных слушаниях, которые состоятся «_11_» августа 2020 года в 15.00 часов в здании Администрации Шаталовского сельского поселения  Починковского района Смоленской области , д. Шаталово, д. № 236.

4.	Опубликовать настоящий проект решения в газете «Сельская новь».

Глава муниципального образования
Шаталовского сельского поселения
Починковского района
Смоленской области                                                                          Е.А. Зыкова

image1.png